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- Pasqyra financiare 31 Dhjetor 2015 

AKTIVET 
VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR 

31.12.2015 31.12.2014 

ALL ALL 

IAldlve Afatshkurtra I 6,880,389 

Mjetet Monetare 6,862,353 
Derivate dhe Aldlve Flnanciare te mbajtur per tregtlm 
Derivatet 
Aktiv et e mbajtur per tregtim 

I Totalll 6, 
Aldlve te tjera Flnanclare afatshkurter - 18,037 
Llogari kerkesa le arketueshme 
Llogari kerkesa te tjera te arketueshme 18,037 
Debitore te ndryshem 

Totali 18,03i 

lnventarl 
Materiale le para 
Prodhimi ne proces 
Produkte le gatshme 
Mallra per rishitje 
Parapagesat per fumizime 

Totali 

Aldlve Blologjike afatshkurter 
Aldlve Afatshkurtra te mbajtur per shitje 
Parapaglme dhe shpenzime te shtyra 

: Total I Aldlveve Af 6,8 

Aldlve Afatgjata 30,017,100 

lnvestime flnanclare atatgjata 23,007,600 
Aksione dhe pjesemarrje le tjera he njesi le kontrolluara 23,007,600 
Aksione dhe inv estime le tjera ne pjesemarrje 
Llogari kerkese le arketueshme 

I Tota11JJ 23,007,6001 

Aldlve Afatgjata Materlale 
Toka 
Ndertesa ne Proces 
Makineri dhe pajisje (neto) 
Akitiv e le tjero afatgjata materiele (neto) 

I TotanJ 
Aldlve Blologjlke Afatgjate 
Aldlve Afatgjata Jomaterlale 
Emriimire 
Shpenzimet e zhv illimit 
Aktive le tjera afatgjata jomateriele 

Totall 
Kapltall akslonar I papaguar 7,009,500 
Aldlve te ijera atatgjata (ne proces) 

Totall I Aldlveve Afatgjatc 30,017,100 

TOTALI I AKTIVEVE 36,897,489 

Tirane, 31 /12/2015 

E&E INVESTEMENT sh.p.k 
Nlpt: L51616023Q 



Pasqyra financiare 31 Dhjetor 2015 

I Tirane, 31/12/2015 I 

DETYRIMET DHE KAPITALI 
VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR 

31.12.2015 31.12.2014 

ALL ALL 

IDetyrlmet Afatshkurta II 30,387,7051 
Derlvatet 
Huamarrjet 
Huate dhe obligacionet afatshkurtra 
Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata 
Bono te konv ertueshme 

I " Totallll 01 
Huate dhe parapaglmet 30,387,705 
Te pagueshme ndaj furnitoreve 
Te pagueshme ndaj punonjesv e 249,240 
Detyrimet tatimore 3,585 
Hua te tjera-Ortake 23,270,881 
Kreditore te tjere 6,864,000 

I Totallll 30,387,7051 
Grantet dhe te ardhura te shtyra 
Provlzlonet afatshkurtra 

To . 30,387,705 

Detyrimet Afatgjata 

Huate afatgjata 
Hua, bona dhe detyrime nga qeraja financiare 
Bonot e konv ertueshme 

To 
Huamarrje te tjera afatgjata 
Provizionet afatgjata 
Grandet dhe te ardhura te shtyrq 

Totali Detyrlme Afatgjato .. 
Totali I Detyri 30,387,70fi 

Kapitall 6,509,784 

Aklsonet e paklces 

Kapltall I akslonereve te shoqerlse meme 

Kapltall I akslonar 7,009,500 
Prim I akslonlt 
Njeslte ose akslonet e thesarlt 
Rezerva statutore 
Rezerva llgjore 
Rezerva te tjera per lnvestlme 
Fltllli I pashperndare 
Fltllli (humbje) e vltlt financier -499,716 

Totali I Kapltallt 6,509,7841 

I TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 36,897,489, 

E&E INVESTEMENT sh.p.k 
Nlpt: L51616023Q 



Pasqyra financiare 31 Dhjetor 2015 

B 
Tirane, 31 /12/2015 

Te ardhura shpenzlme Y Ill U VITI USHTRIMOR 
31.12.2015 31.12.2014 . 

ALL ALL 

CJ Te Ardhurat 

1 Shitjet neto 

2 Te ardhura te tjera nga shltje mallra/Mobllje 

3 Puna e kryer nga njesla ekonorrike per qeillme te vetat 

4 Materialet e konsurramro ~ 

5 Kosto e punes -261,585 

a) -pagat e personelit -255,000 

b) -shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore -6,585 

c) -shpenzime per honorare 

6 Amortlzimet dhe zhvieresimet 

7 Shpenzime te tjera -238, 131 
- - ·· I shpenzimeve (shuma 4 - 7) -499,716 

9 
Fitlrri apo hurri)ja nga veprimtaria kryesore 

-499,716 
(1 +2+ /-3-8) 

10 
Te ardhurat dhe shpenzlme! financiare nga 
njesite e kontrolluara 

11 
Te ardhurat dhe shpenzimet flnanciare nga 
pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzirriet financiare 0 

12.1 
re ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
investime te tjero financiare afatgjata 

12.2 re ardhurat dhe shpenzirnet nga interesat . 
12.3 Fitimet {humbjet) nga kurs] i kernblmi 0 

12.4 re ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

13 
Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 

0 
(10+/-ll+/-12) 

14 Fitirri (hurri)ja) para tatlrrit (9+/-13) -499,716 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

16 
Fitlrri (hurri)ja) neto e vitlt financier 

-499,716 
(14-15) 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

E&E INVESTEMENT sh.p.k 
Nlpt: L51616023Q 



Pasqyra financiare 31 Dhjetor 2015 

I Tirane, 31/12/2015 I 
Cll VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR E 

Pasqyra e flukslt monetar - Metoda lndlrekte ·c: 31.12.2015 31.12.2014 
Cll .c 

I I "' ALL ALL 

Fluksl monetar nga ve~rlrrtarlte e shfrytezlmt 
Fitimi para tatimit -499.716 

Rregullime per: 
Amortizimin 
Humbje nga kernblrnet valutore 
Te ardhura nga inv estimet v 

Shpenzime per interesa 
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te orketueshme nga aktiviteti. sic -18.037 

Rritje/renie ne tepricen inventarit 
Rritje/renie ne tepricen e detyrimev e, per t'u paguar nga aktiviteti 30,387.705 

Rritje/renie e shpenzimeve te shtyra 

Mjete monetare te perfltuara nga aktlvltetet 29,869,953 

11 .. ~·"'" ...,-,,, or 
llT~+;~ • ro• 

• ---· 1ar 

Mjete monetare neto nga aktivltetet e shfr~ezlmt I I 29,869,95~ 

Fluksl monetar nga ve~rlrrtarite lnvestuese 
Blerjo e shoqerise se kontrolluar x minus parolee crxetuoro 
Ble~a e aktiveve afatgjata ne proces 
Ble~a e aktiveve afatgjata materiale 
Dalje e aktiveve afatgjata materiale 
lnvestime -23,007,600 

Mjete monetare neto e ~eMdorur ne akt}vitetet lnvestuese I I -23,007,600 
- 

Fluksl monetar nga ve~rirrtarite financlare 
Hvrje nga emetimi i kapitalit aksioner 
Hy~e nga hucrnorne afatshkurtra 
Pagesat e detyrimeve te qrose financiare 
Div id end et e paguar 

Mjete monetare neto e ~erdorur ne aktivltetet flnanclare 

Rrltja/renla neto e rrjeteve monetare 6,862,353 

Mjetet monetare ne fllllmte ~erludhes kontabel 

Mjetet monetare ne fund te ~erludhes kontnbel 6,862,3531 I 

E&E INVESTEMENT sh.p.k 
Nipt: L51616023Q 



Pasqyra financlare 31 Dhjetor 2015 

Pasqyra e Ndryshlmeve ne kapltal 2015 

Kapitali Rezerva Rezerva te Rtimii 
Primi i aksionit Rtimi i Ushtimit Totali 

aksionar Ligjore tjera poshperndore 

Pozlclonl me 31.12.2014 

Efekti i ndryshimev e ne 
0 

politikat kontobel 

Pozlclonl I rregulluar 7,009,500 0 0 0 0 -499,716 6,509,784 

Rtimi neto per periudhen 
-499,716 -499,716 

konlobel 

Div ldenoet e paguar 0 

Rritje e rezerv es se kapitalit 7.009,500 7,009,500 

Emetimi i aksionev e 0 

Pozlclonl me 31.12.2015 7,009,500 0 0 0 0 -499,716 6,509,784 

E&E INVESTEMENT sh.p.k 
Nlpt: L51616023Q 
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